[bookmark: _GoBack]
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 06 февраля 2024 года  № 07                                                 с. Красногорское

Об избрании на должность
главы Красногорского района
Алтайского края

В соответствии со статьями 34, 51 Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края, статьями 29,42 Регламента Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края Красногорский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании на должность главы Красногорского района Алтайского края».
2. Считать  Вожакова Андрея Леонидовича
                                       фамилия, имя, отчество
избранным на должность главы Красногорского района Алтайского края по результатам тайного голосования сроком на пять лет.
           3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
           4. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и обнародовать на официальном сайте Администрации района https://krasnogorskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/  .

Председатель районного                                                                                Е.И. Дайбов
Совета народных депутатов